CÔNG TY TNHH/CỔ PHẦN....
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
——————

	Số:03/08/2021
	…….., ngày…tháng…năm 2021

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của nhân viên
(áp dụng trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội theo chỉ thị 16)
- Căn cứ Bộ luật Lao động 2019;
- Căn cứ Thỏa ước lao động tập thể năm 20… – 20… của công ty;
- Căn cứ Nội quy lao động;
- Căn cứ tình hình thực tế diễn biến dịch covid 19 và chỉ thị 16 của Thủ tướng chính phủ;
Công ty TNHH/Cổ phần............. ra thông báo phổ biến với tập thể công nhân viên trong công ty về lịch làm việc trong thời gian thực hiện giãn cách xã hội theo chỉ thị 16 như sau:
Lịch làm việc vào thời gian ban ngày:
	Ngày
	Thời gian
	Họ và tên
	Bộ phận
	Số Điện thoại

	09/08/2021
	07h30-11h00
	Nguyễn Văn A
	Doanh nghiệp
	0912xxxxx

	14h00-17h00
	Nguyễn Văn A
	Doanh nghiệp
	0981xxxxx

	10/08/2021
	07h30-11h00
	Nguyễn Thị B
	Sở hữu trí tuệ
	0982xxxxx

	13h00-16h00
	Nguyễn Thị B
	Sở hữu trí tuệ
	0903xxxx

	11/08/2021
	07h30-11h00
	Nguyễn Thị C
	Đầu tư nước ngoài
	0904xxxx

	13h00-16h00
	Nguyễn Thị C
	Đầu tư nước ngoài
	0921xxxxx

	22/08/2021
	07h30-11h00
	Nguyễn Thị D
	Kế Toán
	0987xxxx

	13h00-16h00
	Nguyễn Thị D
	Kế Toán
	0986xxxx

Lịch làm việc ca đêm
…………………………………………………………………………………………
Công nhân, nhân viên có nhu cầu làm bổ sung, làm ca đêm xin mời đăng ký với phòng nhân sự trước ngày … tháng … năm 20…
Lịch làm việc trên có hiệu lực từ ngày 09 tháng 08 năm 2021 đến hết ngày 22 tháng 08 năm 2021.

CÔNG TY TNHH/CỔ PHẦN.....................
TỔNG GIÁM ĐỐC
(Đã ký)